
08 年 2 月 27 日 
お客先様各位  
 
       
 

代表取締役社長 松本 年生 
 
 

新宿営業所の本社統合に関するお知らせ 

 
 
拝啓 貴社ますますご清栄の事と、お慶び申し上げます。又、平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 
さて、今般、物流の改善・情報の一元化・業務連携の円滑化等、諸般の事情鑑み、下記の通

り、新宿営業所を、本社と統合させていただく運びとさせていただきました。 
つきましては、所員一同、今後ともさらに細やかなサービスをご提供させていただけるよう、

全力で邁進する所存ですので、何卒ご高配の上倍旧のご支援を賜りますよう、謹んでお願い申 
し上げます。                                 敬具  
                              

記 
 
１．期日：平成 20 年 3 月 31 日(月) 

新宿営業所を、お客様へのサービスと業務効率の向上を目的として、本社 
（東京都千代田区）に移し、本社営業部営業１課と統合した新体制にて営 
業開始いたします。 

         （移転の為、変則ではございますが、新宿営業所に於ける業務最終日を、 
平成 20 年 3 月 28 日(金) 

          とさせていただきましたので、ご留意の程、よろしくお願い申し上げます。） 
 
２．統合先（本社）：住所 〒101-0021 

          東京都千代田区外神田２丁目８番９号 光村ビル 
本社営業部 営業 1 課 

TEL 03-3253-7600(代表) 
FAX 03-3253-0770(代表) 

 
以上 


